产品手册
MT9085 系列
OTDR
MT9085A6/A8/B8/C8
1310/1550 nm
ACCESS Master MT9085 Series
New
Anritsu OT D R

14
ACCESS Master MT9085 Series
订购信息
下单请列举型号/订单编码，名称和数量.
以下图表中名称列表是订单名称，项目的真实名称可能和订单名称不一样.
1) 至少指定一个主件.
2) 至少指定一个模块型号(波长).
型号/订单号. 名称
 模块型号 (OTDR)*3
 高性能型号
MT9085C8-053 SMF 1.31/1.55 μm OTDR
 增强型型号
MT9085B8-053 SMF 1.31/1.55 μm OTDR
 标准型号
MT9085A8-053 SMF 1.31/1.55 μm OTDR
 标准型号
MT9085A6-053 SMF 1.31/1.55 μm OTDR
3) 至少指定一个光连接器.
型号/订单号.*5
 名称
 选件 (连接器)